
 455,515

 82,873

 95,944

 69,691

 31,319

 50,109

 4,705

 37,566

 7,200

 6,057

 23,920

 4,733

 5,538

 4,120

 6,837

 2,117

 4,291

721

 4,136

 8,243

 4,551

707

137

 126,045

 28,150

 9,810

 24,825

 10,465

 11,480

 1,378

 12,205

 2,180

 2,259

 11,387

 1,419

 1,702

 1,538

 1,546

386

 1,016

167

881

 2,088

891

219

53

 267,133

 46,767

 72,722

 36,753

 16,227

 31,171

 2,240

 21,293

 3,911

 2,639

 9,896

 2,036

 2,370

 1,748

 3,424

 1,020

 2,237

308

 2,475

 4,853

 2,698

317

28

 10,741

 1,605

 3,132

 1,062

733

 1,027

200

534

185

168

419

192

197

136

398

103

149

25

122

209

125

17

3

 8,440

739

 1,003

774

670

866

244

561

218

297

441

344

361

266

461

235

298

123

146

145

105

97

46

396

－

4

－

2

376

3

－

－

1

－

－

－

－

1

2

－

4

3

－

－

－

－

 42,760

 5,612

 9,273

 6,277

 3,222

 5,189

640

 2,973

706

693

 1,777

742

908

432

 1,007

371

591

94

509

948

732

57

7

 6,033,374

 848,932

 1,681,681

 713,932

 411,141

 594,888

 52,248

 586,859

 170,706

 92,323

 231,242

 55,369

 83,277

 54,943

 70,831

 17,858

 42,279

 6,679

 39,516

 225,002

 45,069

 7,410

 1,189

 2,421,544

 363,186

 280,008

 343,484

 228,715

 247,298

 21,096

 326,840

 105,035

 55,254

 139,475

 24,203

 45,018

 28,951

 24,111

 2,854

 11,205

 1,288

 14,462

 141,539

 14,016

 3,042

464

 2,768,047

 395,774

 1,152,718

 282,086

 125,145

 263,195

 16,711

 204,027

 48,209

 22,388

 58,175

 15,653

 19,967

 13,392

 23,999

 6,535

 15,762

 1,748

 15,031

 66,765

 18,823

 1,825

119

 245,924

 28,253

 73,190

 22,091

 15,296

 23,601

 4,208

 16,431

 8,858

 3,784

 11,846

 2,965

 3,963

 6,146

 4,777

 3,038

 6,992

464

 2,935

 4,287

 2,647

135

17

 301,648

 29,742

 105,480

 23,122

 20,924

 24,091

 6,198

 17,103

 3,804

 5,255

 8,141

 6,869

 8,168

 4,578

 8,461

 3,832

 5,952

 2,605

 4,639

 7,003

 2,944

 2,173

564

 1,133

－

11

－

5

 1,073

21

－

－

1

－

－

－

－

1

10

－

7

4

－

－

－

－

 295,078

 31,977

 70,274

 43,149

 21,056

 35,630

 4,014

 22,458

 4,800

 5,641

 13,605

 5,679

 6,161

 1,876

 9,482

 1,589

 2,368

567

 2,445

 5,408

 6,639

235

25

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 7月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 455,515

 1,138

387

 94,259

234

 3,097

 37,885

 173,544

 8,790

 13,253

 8,827

 6,647

 10,570

 27,101

 11,396

 2,765

 13,265

 23,911

 2,011

 16,435

 126,045

643

382

 91,270

186

 1,450

 20,107

941

 5,440

11

145

13

69

87

 2,538

25

7

－

97

 2,634

 267,133

49

5

 2,951

48

 1,620

 17,741

 171,739

 3,293

 13,206

 7,241

 5,683

 10,399

 17,534

 7,865

－

149

 1,450

 1,550

 4,610

 10,741

42

－

35

－

9

16

622

30

20

 1,434

66

7

127

47

3

30

 5,941

261

 2,051

 8,440

8

－

－

－

18

21

158

16

11

5

660

4

85

－

 2,669

 4,111

546

91

37

396

396

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 42,760

－

－

3

－

－

－

84

11

5

2

225

91

 9,268

946

68

 8,968

 15,974

12

 7,103

 6,033,374

 10,459

 3,676

 2,112,592

 23,206

 34,217

 258,616

 1,359,271

 188,088

 211,956

 179,996

 319,197

 81,917

 264,504

 231,866

 132,866

 128,239

 338,979

 34,938

 118,791

 2,421,544

 8,450

 3,645

 1,988,902

 21,484

 11,622

 128,682

 31,252

 124,736

 7,793

 32,707

21

 1,744

 9,131

 25,163

 10,411

346

－

946

 14,509

 2,768,047

258

31

 123,167

 1,722

 20,590

 128,892

 1,322,638

 57,381

 203,467

 127,422

 261,997

 78,759

 174,737

 200,244

－

 2,428

 3,873

 26,903

 33,538

 245,924

399

－

508

－

56

73

 3,606

160

367

 19,684

 14,103

704

 16,885

 1,146

53

869

 147,693

 1,505

 38,113

 301,648

219

－

－

－

 1,949

969

858

 5,684

286

150

 42,742

91

 7,843

－

 121,611

 68,761

 44,222

 5,202

 1,061

 1,133

 1,133

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 295,078

－

－

15

－

－

－

917

127

43

33

334

619

 55,908

 5,313

791

 55,835

 143,191

382

 31,570

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 7月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 9月15日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


