公	開	類
13		Łn

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國100年 7月底

單位:個、人

			平華民國100年 7月底									単位・個、人				
	類別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工 公司、行號之			號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工			
地區	别		單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	455,515	6,033,374	126,045	2,421,544	267,133	2,768,047	10,741	245,924	8,440	301,648	396	1,133	42,760	295,078
新	北	市	82,873	848,932	28,150	363,186	46,767	395,774	1,605	28,253	739	29,742	-	-	5,612	31,977
臺	北	市	95,944	1,681,681	9,810	280,008	72,722	1,152,718	3,132	73,190	1,003	105,480	4	11	9,273	70,274
臺	中	市	69,691	713,932	24,825	343,484	36,753	282,086	1,062	22,091	774	23,122	-	-	6,277	43,149
臺	南	市	31,319	411,141	10,465	228,715	16,227	125,145	733	15,296	670	20,924	2	5	3,222	21,056
高	雄	市	50,109	594,888	11,480	247,298	31,171	263,195	1,027	23,601	866	24,091	376	1,073	5,189	35,630
宜	蘭	縣	4,705	52,248	1,378	21,096	2,240	16,711	200	4,208	244	6,198	3	21	640	4,014
桃	園	縣	37,566	586,859	12,205	326,840	21,293	204,027	534	16,431	561	17,103	-	-	2,973	22,458
新	竹	縣	7,200	170,706	2,180	105,035	3,911	48,209	185	8,858	218	3,804	-	-	706	4,800
苗	栗	縣	6,057	92,323	2,259	55,254	2,639	22,388	168	3,784	297	5,255	1	1	693	5,641
彰	化	縣	23,920	231,242	11,387	139,475	9,896	58,175	419	11,846	441	8,141	-	-	1,777	13,605
南	投	縣	4,733	55,369	1,419	24,203	2,036	15,653	192	2,965	344	6,869	-	-	742	5,679
雲	林	縣	5,538	83,277	1,702	45,018	2,370	19,967	197	3,963	361	8,168	-	-	908	6,161
嘉	義	縣	4,120	54,943	1,538	28,951	1,748	13,392	136	6,146	266	4,578	-	-	432	1,876
屛	東	縣	6,837	70,831	1,546	24,111	3,424	23,999	398	4,777	461	8,461	1	1	1,007	9,482
室	東	縣	2,117	17,858	386	2,854	1,020	6,535	103	3,038	235	3,832	2	10	371	1,589
花	蓮	縣	4,291	42,279	1,016	11,205	2,237	15,762	149	6,992	298	5,952	-	-	591	2,368
澎	湖	縣	721	6,679	167	1,288	308	1,748	25	464	123	2,605	4	7	94	567
基	隆	市	4,136	39,516	881	14,462	2,475	15,031	122	2,935	146	4,639	3	4	509	2,445
新	竹	市	8,243	225,002	2,088	141,539	4,853	66,765	209	4,287	145	7,003	-	-	948	5,408
嘉	義	市	4,551	45,069	891	14,016	2,698	18,823	125	2,647	105	2,944	-	-	732	6,639
金	門	縣	707	7,410	219	3,042	317	1,825	17	135	97	2,173	-	-	57	235
連	江	縣	137	1,189	53	464	28	119	3	17	46	564	-	-	7	25

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

中華民國100年 7月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	455,515	6,033,374	126,045	2,421,544	267,133	2,768,047	10,741	245,924	8,440	301,648	396	1,133	42,760	295,078
農、林、漁、牧業	1,138	10,459	643	8,450	49	258	42	399	8	219	396	1,133	-	-
礦業及土石採取業	387	3,676	382	3,645	5	31	-	-	-	-	-	-	-	-
製造業	94,259	2,112,592	91,270	1,988,902	2,951	123,167	35	508	-	-	-	-	3	15
電力及燃氣供應業	234	23,206	186	21,484	48	1,722	-	-	-	-	-	-	-	-
用水供應及污染整治業	3,097	34,217	1,450	11,622	1,620	20,590	9	56	18	1,949	-	-	-	-
營造業	37,885	258,616	20,107	128,682	17,741	128,892	16	73	21	969	-	-	-	-
批發及零售業	173,544	1,359,271	941	31,252	171,739	1,322,638	622	3,606	158	858	-	-	84	917
運輸及倉儲業	8,790	188,088	5,440	124,736	3,293	57,381	30	160	16	5,684	-	-	11	127
住宿及餐飲業	13,253	211,956	11	7,793	13,206	203,467	20	367	11	286	-	-	5	43
資訊及通訊傳播業	8,827	179,996	145	32,707	7,241	127,422	1,434	19,684	5	150	-	-	2	33
金融及保險業	6,647	319,197	13	21	5,683	261,997	66	14,103	660	42,742	-	-	225	334
不動產業	10,570	81,917	69	1,744	10,399	78,759	7	704	4	91	-	-	91	619
專業、科學及技術服務業	27,101	264,504	87	9,131	17,534	174,737	127	16,885	85	7,843	-	-	9,268	55,908
支援服務業	11,396	231,866	2,538	25,163	7,865	200,244	47	1,146	-	-	-	-	946	5,313
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,765	132,866	25	10,411	-	-	3	53	2,669	121,611	-	-	68	791
教育服務業	13,265	128,239	7	346	149	2,428	30	869	4,111	68,761	-	-	8,968	55,835
醫療保健及社會工作服務業	23,911	338,979	-	-	1,450	3,873	5,941	147,693	546	44,222	-	-	15,974	143,191
藝術、娛樂及休閒服務業	2,011	34,938	97	946	1,550	26,903	261	1,505	91	5,202	-	-	12	382
其他服務業	16,435	118,791	2,634	14,509	4,610	33,538	2,051	38,113	37	1,061	-	-	7,103	31,570

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

資料來源:本局承保處。

中華民國100年 9月15日 編製

機關長官

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。